
NOVICE
KOPER, 23. JUNUA 1975

Obalna skupnost Koper VSE
- ODLOK o določitvi vrednosti posameznih eiementov za izra­

čun valorizirane vrednosti stanovanjske hiše in stanovanja 
družbene lastnine na območju občin Izola, Koper in Piran

Občina Postojna
- ODLOK o uvedbi samoprispevka zi izgradnjo zdravstvenega 

doma v Postojni in za financiranje komunalnih in drugih 
oprem krajevnih skupnosti v občini Postojna

- ODLOK o spremembi odloka o posebnem občinskem davku 
od prometa proizvodov in od plačil za storitve

- ODLOK o spremembi odloka o določitvi števila sodnikov 
splošnega sodišča združenega dela v Postojni

- ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o sestavi, nalogah 
in načinu dela komisij občinske skupščine

- SKLEP o potrditvi zaključnega računa prispevkov in davkov 
občanov za leto 1974

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

ŠT. 10

INA
Občina Sežana
KrajevnaskupnostKomen
- POROČILO o izidu glasovanja na referendumu za uvedbo sa­

moprispevka za sofinanciranje izgradnje otroškega vrtca v 
Komnu

Krajevna skupnost Tomaj
- POROČILO o izidu glasovanja na referendumu za uvedbo sa­

moprispevka za sofinanciranje asfaltiranja poti v Scpuljah in 
odcepa poti Križ-Šcpuljc

Splošna vodna skupnost Primorske Koper
- ODLOČBA o nadomestilih za vzdrževanje melioracijskih ob­

jektov

OBALNA SKUPNOST KOPER
Na podlagi tretjega odstavka 2. člena zakona o pogojih za prodajo 

stanovanjskih hiš in stanovanj v družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 
13-98/74) ter 4. in 63. člena statuta Obalne skupnosti Koper 
(Uradne objave št. 12/74) je skupščina Obalne skupnosti na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 3. junija 
sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI VREDNOST! POSAMEZNIH ELEMENTOV ZA 
IZRAČUN VALORIZIRANE VREDNOST! STANOVANJSKE HI$E 
IN STANOVANJA DRUŽBENE LASTNINE NA OBMOČJU OBČIN 

IZOLA, KOPER IN PIRAN

1. člen
S tem odlokom sc določajo vrednosti potrebnih elementov za izra­

čun valorizirane vrednosti stanovanjske hiše oziroma stanovanja po 2. 
členu zakona o pogojih za prodajo stanovanjskih hiš in stanovanj v 
družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 13/74) in v smislu pravil pravil­
nika o enotni metodologiji za izračun revalorizirane vrednosti stano­
vanjske hiše oziroma stanovanja (Uradni list SRS, št. 29/71).

2. člen
Poprečna gradbena cena za kvadratni meter koristne stanovanjske 

površine izračunane po JUS - U. C2 100-1/66 (Uradni list SFRJ, št. 
3/66) znaša 4.144 dinarjev in velja za leto 1975.

3. člen
Poprečni stroški za komunalno ureditev zemljišča znašajo:
- za komunalne naprave individualne potrošnje - 7,3 %
- za komunalne naprave kolektivne potrošnje - 10,7 %
- skupaj za komunalne naprave - 18.0 %
od poprečne gradbene cene stanovanj iz 2. točke tega odloka.

4. člen
Za izračun prometne vrednosti zemljišča sc upošteva za vsa naselja 

na obalnem območju enoletna stroškovna stanarina v višini 4,3 /6 
poprečne gradbene cene iz 2. točke tega odloka.

Za zvišanje prometne vrednosti zemljišča sc glede na njegov polo- 
žaj v odnosu do centra ter glede na velikost in pomen mesta določijo 
naslednji odstotki:

- za mestno jedro !zolc do Prešernove ceste, mestno jedro Kopra 
do Istrske ceste, Piran. Portorož, Lucijo - 2,5 %

- za Polje in Livade ter Jagodje v !zoli, Semedelo, Ankaran, Žu- 
sterno, Olmo, Salaro, Škocjan in Strunjan - 1,4 %

- za Bertoke, Pobege, Čežarjc, Dekane, Škofije, Sečo, Fieso, 
Sečovlje in Pacug - 0,4 %

od poprečne gradbene cene stanovanj iz 2. člena tega odloka.

5. člen
Za potrditev pogodb o prodaji stanovanjskih hiš in stanovanj v 

družbeni lastnini, ki so bile sklenjene v letu 1974 velja poprečna 
gradbena cena iz 2. člena tega odloka zmanjšana za 30,85 %.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi " Uradnih objavah.

Štev.: 36-11/75
Koper, 3. junija 1975 Predsednik

BRANKO FURLAN, 1. r.

' OBČINA POSTOJNA
Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 

3/73) 190. člena statuta občine Postojna in na podlagi izida referen­
duma o uvedbi samoprispevka dne 25. maja 1975 je skupščina 
občine Postojna na skupni seji zbora združenega dela, zbora krajev­
nih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 12. junija 1975 spre­
jela

ODLOK
O UVEDB! SAMOPRISPEVKA ZA !ZGRADNJO ZDRAVSTVENE­
GA DOMA V POSTOJN! !N ZA F!NANC!RANJE KOMUNALN!H 
!N DRUG!H POTREB KRAJEVN!H SKUPNOST! V OB(!N! PO­

STOJNA

1. člen
Na podlagi odločitve delovnih ljudi in občanov na referendumu 

25. maja 1975 sc za območje občine Postojna uvede samoprispevek v 
denarju za izgradnjo zdravstvenega doma v Postojni in za financiranje 
komunalnih in drugih potreb v krajevnih skupnost ili v skladu s pro­
gramom sklada za izgradnjo zdravstvenega doma v Postojni in pro­
grami krajevne skupnosti v občini Postojna do leta 1980.

2. člen
Samoprispevek sc uvede za dobo petih let in sicer od 1. junija 

1975 do 31. maja 1980.



106 *URADNE OBJAVE* Št. 10 — 23. junija 1975

3. člen
V krajevni skupnosti Postojna namenjajo občani celotna sredstva 

zbrana na podlagi samoprispevka za izgradnjo zdravstvenega doma v 
Postojni.

Ostale krajevne skupnosti pa namenjajo oziroma delijo zbrana 
sredstva v razmerju 50 - 50 in sicor 50 % za gradnjo zdravstvenega 
doma v Postojni, 50 % pa za financiranje komunalnih in drugih po­
treb krajevnih skupnosti v občini Postojna.

4. člen
Zavezanci za plačevanje samoprispevka so:
1. delavci, ki imajo stalno prebivališče v občini Postojna po stop­

nji 2 % od vseh dohodkov, ki imajo značaj OD;
2. aktivne vojaške in civilne osebe v službi v JLA 1 % od netto 

OD;
3. osebni, invalidski in družinski upokojenci po stopnji 2 % od 

pokojnin;
4. kmetje, ki so zavarovani po zakonu o zdravstvenem zavarovanju 

kmetov, od katastrskega dohodka po stopnji 1 %;
5. zave^nci davka iz osebnega dohodka od samostojnega oprav­

ljanja obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti in zavezanci davka iz 
osebnega dohodka od samostojnega opravljanja intelektualnih 
storitev po stopnji 2 % od dohodka, kije osnova za odmero davka.

5. člen
Plačevanja samoprispevka so oproščeni:
1. delavci iz 1. točke 4. člena tega odloka, če njihov skupni netto 

osebni dohodek ne presega 1.800 dinarjev mesečno,
2. aktivne vojaške in civilne osebe iz 2. točke 4. člena tega od­

loka, če njihov netto OD ne presega 1.800 din mesečno,
3. upokojenci iz 3. točke 4. člena tega odloka, katerih mesečna 

pokojnina ne presega 1.800 din mesečno,
4. kmetje iz 4. točke 4. člena tega odloka, če katastrski dohodek 

ne presega 5.000 din.
Samoprispevek se tudi ne plačuje od socialnih podpor, invalidnin, 

pokojnin z varstvenim dodatkom in od otroškega dodatka, štipendij 
učencev in študentov ter nagrad učencev v gospodarstvu.

6. člen
Samoprispevek zaposlenih, aktivnih vojaških ter civilnih oseb v 

službi v JLA in upokojencev sc zbira na predpisanih zbiralnih računih 
pri SDK Podružnica Postojna.

Razpored sredstev iz zbiralnih računov pa sc opravi v naslednjih 
rokih: 7.. 17. m 27. v mesecu na žiro račune krajevnih skupnosti in 
na račun sklada za izgradnjo zdravstvenega doma v Postojni. Praz- 
nitev računov opravi SDK, podružnica Postojna.

7. člen
Odmero samoprispevka, obračun in izterjavo za zavezance od kme­

tijske dejavnosti in občane, ki samostojno opravljajo obrtne in druge 
gospodarske dejavnosti ter intelektualne storitve, opravlja organ 
davčne službe na enak način kot se odmerjajo davki občanov.

8. člen
Osnove za odmero in obračun samoprispevka po tem odloku so 

dohodki izplačani v času kot to določa 2. člen tega odloka.

9. člen
S sredstvi iz samoprispevka, ki jih namenjajo občani krajevnih 

skupnosti Postojna za gradnjo zdravstvenega doma v Postojni in sred­
stvi v višini 50 % iz drugega odstavka 3. člena tega odloka, gospodari, 
jih razporeja in pripravlja ustrezne načrte in izvaja program izgradnje 
zdravstvenega doma. upravni odbor sklada za izgradnjo zdravstvenega 
doma v Postojni. S preostalimi 50 % sredstev namenjenih za komu­
nalne in druge potrebe krajevnih skupnosti pa gospodarijo sveti kra­
jevnih skupnosti v skladu s svojimi programi do leta 1980.

10. člen
Nadzor nad zbiranjem sredstev samoprispevka in njihovo uporabo 

ima IS skupščine občine Postojna, SDK, podružnica Postojna, kot 
organ za kontrolo nad uporabo družbenih sredstev ter davčna uprava 
skupščine občine Postojna kot odmerni in kontrolni organ za samo­

prispevek, ki ga bodo plačevali občani iz 4. in 5. točke 4. člena tega 
odloka.

11. člen
Upravni odbor za izgradnjo zdravstvenega doma v Postojni in sveti 

krajevnih skupnosti pripravijo vsako leto posebej načrt dela, v kate­
rem določijo zakaj in v kolikšni meri se bodo zbrana sredstva iz 
programa trošila. O zbiranju sredstev za izgradnjo zdravstvenega 
doma v Postojni oziroma financiranju nalog iz 1. člena tega odloka 
morajo upravni odbor sklada za izgradnjo zdravstvenega doma v 
Postojni in sveti krajevne skupnosti najmanj enkrat letno poročati 
občinski skupščini ter zagotoviti tekoče informiranje preko sredstev 
javnega obveščanja.

12. člen
Za razlago in izvajanje tega odloka je pooblaščen izvršni svet skup­

ščine občine Postojna.
13. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporablja pa se od 1. junija 1975.

Št.: 014-1/75
Postojna. 12. junija 1975 Predsednik

ALEKSANDER BIZJAK, 1. r.

Na podlagi 1., 4., 6. in 37. člena Zakona o obdavčevanju proiz­
vodov in storitev v prometu (Uradni list SFRJ, št. 33/72, 55/72 in 
28/73) in 191. člena statuta občine Postojna je skupščina občine 
Postojna na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 12. junija 1975 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O POSEBNEM OBČINSKEM DAVKU 

OD PROMETA PROIZVODOV IN OD PLAČIL ZA STORITVE

1. člen
V odloku o posebnem občinskem davku od prometa proizvodov in 

od plačil za storitve (Uradne objave, št. 21/72 in 22/73) sc v tarifi 
točka 5 tar. številke 2 spremeni, tako da se glasi:

„5. od likerjev in močnih alkoholnih pijač, če znaša nabavna cena 
za liter:
- nad 32 dinarjev 30 dinarjev"

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. julija 1975 dalje.

Št.: 421-1/72-4
Postojna, 12. junija 1975 Predsednik

ALEKSANDER BIZJAK. 1. r.

Na podlagi 190. člena statuta občine Postojna je skupščina občine 
Postojna na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 12. junija 1975 sprejela

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O DOLOČITVI ŠTEVILA SODNtKOV 

SPLOŠNEGA SODIŠČA ZDRUŽENEGA DELA V POSTOJNt

l.člen
Spremeni sc drugi člen odloka o določitvi števila sodnikov sploš­

nega sodišča združenega dela v Postojni in sicer, tako da se 29dnji 
stavek 3. odstavka tega člena črta v celoti. Sam odstavek pa se glasi: 

,,21 sodnikov, ki nimajo lastnosti delavcev v združenem delu pri
sodišču združenega dela v Postojni volijo občinske skupščine z ob­
močja sodišča."



ptom
o

oodgrad
!M

DUSTR!JA ZA PR0!ZV0DM
J0 !N 

PREDELAVO PLAST!ČM
!H M

AS 
66244 PODGRAD

S!ovensko Prim
orje

te!. (066) 83-0! 0, 83-01!; !e!ex: 34-185

K
O

L
E

K
T

IV
 N

A
ŠE

 D
E

L
O

V
N

E
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IJE

 

C
E

ST
IT

A
 O

B
 D

N
E

V
U
 

B
O

R
C

A
 IN

 30-L
E

T
N

IC
I 

O
SV

O
B

O
D

IT
V

E
 

V
SE

M
 

D
E

L
O

V
N

IM
 

L
JU

D
E

M
 

N
A

ŠE
 SO

C
IA

L
IST

IČ
N

E
 D

O
M

O
V

IN
E

!

\
7

y
&

o
y

t
l
c
r
s
/

K
o!ektiv kovinsko obrtnega podjetja 

..tSTRAM
ETAL" Piran

C
E

ST
IT

A
 O

B
 D

N
EV

U
 B

O
R

C
A
 V

SEM
 

D
E

L
O

V
N

IM
 L

JU
D

E
M
 N

A
ŠE D

O
M

O
V

IN
E!

k 
J

AVTO M
OTO TOUR) MG KLUB KOPER

proda dve vozili

ZASTAVA 750 
(tetntka 1971 in 1972)

Javna licitacija bo v ponedeljek, 30. junija 1975 ob 9. 
uri v delavnici A

iM
TK

 K
oper, v T

rubarjevi ulici. Inte­
resenti 

m
orajo 

vplačali 
garancijski 

polog 
v 

znesku 
10 odstotkov izklicne cene.

O
gled vozii 1 uro pred licitacijo na licu m

esta.

O
dbor za m

edsebojna razm
erja

GÌM
NAZUE KOPER

razpisuje naslednja delovna m
esta za:

RAČUNOVODJO
dokončana ekonom

ska srednja šola,

ADM
iM

iSTRATORKO
najm

anj 
dvoletna 

adm
inistrativna šola 

z 
znanjem

 
strojepisja in stenografije,

ŠOLSKEGA PSM
0L0GA

diplom
iran 

psiholog.
Z

asedba delovnih m
est 1. septem

bra 1975.

O
dbor za m

edsebojna razm
erja in družben!

KOLEKTtV PODJETJA ZA PREDELAVO LESA 
K0Z!M

A - te!. 81-241

že!! ob praznovanju svojega jub!!eja !n ob 
dnevu borca še nada!jnj!h de!ovn!h uspehov 
vsem

 borcem
 M

OV !n PO
J. Prav tako tud! 

svoj!m
 pos!ovn!m

 pr!jate!jem
 !n občanom

!

V
Z

G
O

JN
O
 V

A
R

ST
V

E
N

I Z
A

V
O

D
 IZ

O
L

A

ra
z
p

is
u

je
 za nedoločen čas 

prosto delovno m
esto

—
 M

E
D

IC
IN

SK
E
 SE

ST
R

E
 

pediatrične sm
eri

Pogoji: 
končana 

m
edicinska 

šola 
pediatrične 

sm
eri, 

strokovni izpit in m
oralnopolitična neoporečnost. 

N
astop dela: 1. oktober 1975

Pism
ene prijave z življenjepisom

 in dokazili o strokov­
nosti 

sprejem
a 

odbor 
za 

m
edsebojna 

razm
erja 

V
V

Z 
Izola.
R

ok prijave je 15 dni po objavi v časopisu.

R
azpisna kom

isija



Pr
ed

 š
tir

in
aj

st
im

i 
dn

ev
i 

sm
o 

va
m
 o

bl
ju

bi
li,
 d

a 
bo

m
o 

ob
is

ka
ti 

K
ub

ed
 i

n 
se

 
po

go
vo

rit
i 

z 
nj

eg
ov

im
i 

pr
eb

iv
ai

ci
. 

D
rž

at
i 

sm
o 

be
se

do
 i

n 
pr

ed
 v

am
i 

so
 n

aš
i 

za
pi

sk
i 

iz 
te
 t

ep
e 

is
trs

ke
 v

as
i. 

K
ub

ed
, v

ča
si

h 
Č

ub
ed

 —
 p

o 
hi

ši
ca

h,
 k

i s
o 

te
- 

ža
te

 p
od

 g
ra

do
m

 i
n 

ki 
so

 s
e 

im
en

ov
at

e 
ču

be
 —

 in
 n

je
go

vi
 p

re
bi

va
ic

i —
 p

o 
do

m
ač

e 
Sa

vr
in

i 
—
 s

o 
bi

ti 
st

ot
et

ja
 n

eo
sv

oj
tji

va
 t

rd
nj

av
a 

st
ov

en
st

va
. 

Tu
rk

i 
so
 s

i 
pr

ed
 p

ot
 t

is
oč

te
tja

 t
u 

dv
ak

ra
t 

po
to

m
iti
 z

ob
e,
 i

ta
tij

an
sk

a 
ir

ed
en

ta
 j

e 
po

te
gn

ita
 

kr
aj

ši
 k

on
ec
 

pr
ej

šn
je
 s

to
te

tje
, 

po
po

tn
 

po
to

m
 

so
 d

ož
iv

et
i 

tu
di

 
M

us
so

tin
ije

vi
 ta

ši
st

i, 
ki
 s

o 
25

 t
et
 p

os
ku

ša
ti 

zt
om

iti
 K

ub
ej

ce
. 

St
oi

p 
na

d 
va

sj
o 

in
 o

st
an

ki
 g

ra
du

 s
im

bo
tiz

ira
jo

 t
rd

no
st

 t
eh

 t
ju

di
, k

i j
im

 p
re

te
kt

os
t 

ni
 b

ita
 n

a-
 

kt
on

je
na

, v
en

da
r s

o 
si 

zn
at

i p
om

ag
at

i s
am

i. 
Ta

ko
 K

ub
ed

 d
an

es
 n

e 
pr

op
ad

a,
 

ka
jti

 v
aš

ča
ni

 s
o 

sp
oz

na
ti,

 d
a 

se
 tu

 d
a 

ži
ve

ti

N
ek

oč
 je

 b
i) 

no
go

če
n 

gr
ad

, z
da

j 
so

 !e
 ru

še
vi

ne
68

-ic
tn

i 
A

ng
c!
 

U
do

vi
č 

so
di
 m

ed
 

nt
aj

šc
" 

va
šč

an
e,
 

vs
o 

zg
od

ov
in

o 
si 

po
zn

a 
še
 i

z 
pr

ip
ov

ed
ov

an
ja

 s
vo

- 
t 

pr
ed

ni
ko

v.
 

Se
de

ti 
sm

o 
v 

vr
tu

 
ed

 g
os

til
no

, 
ka

m
or

 jc
 k

da
j p

a 
kd

aj
 

šla
 k

ak
šn

a 
ita

lij
an

sk
a 

dr
už

in
a 

na
 

šu
t 

in
 

do
br

o 
vi

no
. 

V
is

ok
o 

na
d 

m
i 

na
 h

rib
u 

se
 j

c 
v 

so
nč

ne
m
 p

o­
ld

ne
vu
 k

op
al
 e

de
n 

ne
kd

an
jih

 p
c-

 
so

lp
ov

, k
i j

e 
da

ne
s 

gl
av

na
 z

na
m

c-
 

os
t 

K
ub

ed
a.
 O

ko
li 

nj
eg

a 
so

 r
uš

e-
 

e 
ne

kd
an

je
ga

 t
rd

ne
ga

 g
ra

du
, 

ki
je

 
:d
 5

00
 l

et
i 

br
an

il 
gr

aš
ča

ke
 i

n 
nj

i- 
ye
 

po
dl

ož
ni

ke
 

pr
ed
 

tu
rš

ki
m

i 
id

i. 
V
 

gr
ad

u 
so
 

ži
ve

le
 

be
ne

šk
e 

;ž
in

c 
D

ar
iši

. 
K

rle
va

nš
i 

in
 V

id
al

iji
. 

- 
N

aj
bo

lj 
se
 s

po
m

ni
m
 p

rip
ov

e­
va

 nj
a 

o 
V

id
al

iju
, 

ka
te

re
ga
 

po
­

nč
i 

še
 d

an
es

 ž
iv

ijo
 m

ed
 n

am
i. 

Bi
l 

žu
pa

n.
 M

oj
 n

on
o 

je
 d

el
al

 p
ri 

nj
em

 
za

to
 c

el
o 

k 
vo

ja
ko

m
 n

i 
še

l. 
Ta

ko
 

n
og

oč
en

**
 

je
 

b
il
 

ta
 

V
id

al
i.
 

N
o
, 

A
d^

e 
so
 s

e 
k

m
al

u
 u

p
rl

i 
za

ra
di
 „

d
e-

m
an

j, 
pa
 n

e 
za

to
, 

ke
r 

bi
 s

c 
iz

se
lje

­
va

li,
 t

em
ve

č 
za

ra
di
 d

ru
ga

čn
ih
 o

bi
­

ča
je

v,
 d

ru
ga

čn
eg

a 
na

či
na
 

ži
vl

je
nj

a.
- 

N
ek

oč
 s

m
o 

im
el

i 
po

 s
ed

em
 i

n 
ve

č 
ot

ro
k.
 Ž

en
sk

a 
jc
 z

an
os

ila
 i

n 
ro

­
di

la
, 

da
 n

i 
ni

hč
e 

ni
ti 

op
az

il.
 O

tro
ci

 
so
 r

as
li 

al
i 

um
ira

li,
 n

o,
 v

ed
no

 j
ih

 je
 

ve
č 

os
ta

ja
lo

 p
ri 

ži
vl

je
nj

u.
 D

an
es

 m
la

­
di

 n
e 

m
ar

aj
o 

im
et

i v
eč

 k
ot

 d
va

 a
li 

tri
 

ot
ro

ke
 -

 ta
kš

ni
 s

o 
ča

si
.

K
ub

ed
 s

e 
po

m
ta

ju
je

M
en

da
 

im
a 

K
ub

ed
 

ne
ko
 

si
ln

o 
m

oč
, 

da
 d

rž
i 

va
šč

an
e 

v 
sv

oj
em

 o
bj

e­
m

u 
ta

ko
, 

da
 

jih
 

no
be

de
n 

m
es

tn
i

— 
Po

d 
Ita

lij
o 

je
 b

ilo
 h

ud
o.

 
N

ik
je

r 
ni

si 
sm

el
 g

ov
or

iti
 s

lo
ve

n­
sk

o,
 p

et
je
 s

lo
ve

ns
ki

h 
pe

sm
i 

je
 

bi
lo
 p

re
po

ve
da

no
. 

Le
 š

e 
do

m
 je

 
bi

lo
 z

at
oč

iš
če

 d
om

ač
eg

a 
je

zi
ka

.
Im

el
i 

pa
 s

m
o 

pe
vs

ko
 d

ru
št

vo
 

in
 k

o 
so

 s
e 

pr
i t

ep
li 

fa
ši

st
i, 

sm
o 

se
 z

ač
el

i 
sh

aj
at

i 
sk

riv
aj

. 
Pe

se
m

 
na

s 
je
 k

ar
 p

ož
iv

ila
. 

N
ek

oč
 s

m
o 

se
 t

ak
o 

vr
ač

al
i z

 v
aj

, s
m

o 
za

 s
lo

­
vo

 s
re

di
 v

as
i 

za
pe

li 
tis

to
 „

K
o 

so
 

fa
nt

je
 p

ro
ti 

va
si 

šli
'*.
 S

liš
al

i 
so

 
na

s 
ka

ra
bi

nj
et

ji 
in
 s

o 
na

s 
pe

t 
od

pe
lja

li 
v 

za
po

r. 
Pe

lja
li 

sm
o 

se
 

še
 s
 s

ta
ro

 ž
el

ez
ni

co
, k

i j
e 

vo
di

la
 

iz
 T

rs
ta

 v
 P

or
eč

. Š
tir

i d
ni

 s
o 

na
s 

dr
ža

li 
za

pr
te

, 
po

te
m
 p

a 
so
 n

as
 

sp
us

til
i, 

ke
r 

ni
so
 i

m
el

i 
no

be
ne

 
pr

av
e  

ob
to

žb
e.

N
aš

a 
za

ve
st
 p

a 
je
 k

lju
b 

br
u­

ta
ln

os
ti 

le
 š

e 
ra

sl
a 

in
 t

ud
i 

m
ed

 
vo

jn
o 

pr
i 

na
s 

ni
 b

ilo
 i

zd
aj

al
ca

. 
Po

žg
al

i 
so
 n

am
 5

9 
hi

š 
in
 u

bi
li 

tri
 

va
šč

an
e,
 

tr
i 

so
 

od
pe

lja
li 

(o
k
to

b
ra
 

1
9

4
3

),
 

v
en

d
ar
 

se
 

n
i­

sm
o
 d

al
i.
 V

 v
as

i 
je
 b

il
a 

za
ča

sn
a

ko
 m

la
di

h 
km

et
ov

, 
ki
 n

im
aj

o 
šo

l 
in
 b

i 
jim

 č
la

nk
i 

o 
um

et
ni

h 
gn

oj
ili

h,
 o

 o
bd

el
ov

an
ju
 z

em
lje

, 
vi

no
gr

ad
a,
 o
 ž

iv
in

i 
pr

av
 p

riš
li.

 
In
 z

a 
km

eč
ke

 g
os

po
di

nj
e,

 k
iji

h 
ve

dn
o 

ka
j 

m
uč

i, 
bi
 m

or
al

i 
ur

e­
di

ti 
zd

ra
vs

tv
en

i 
ko

tič
ek

, t
ak

še
n,

 
da

 b
om

o 
vs

i 
ra

zu
m

el
i, 

ka
ko

 k
aj

 
po

zd
ra

vi
ti.

N
aš

e 
N

ov
ic

e 
m

or
aj

o 
pr

iv
la

­
či

ti,
 d

a 
jih

 b
om

o 
br

al
i. 

K
m

et
a 

ne
 

za
ni

m
a 

le 
ob

či
ns

ka
 

sk
up

­
šč

in
a.
 

Za
ni

m
a 

ga
 t

o,
 k

aj
 d

el
a 

km
et

, k
ak

o 
go

sp
od

ar
i!

4*

:: -

%
 \

*3
' * 

^

St
ar

o 
pa

rt
iz

an
sk

o 
m

at
er

, J
ož

ic
o 

Ja
ko

m
in

 s
m

o 
sl

ik
al

i n
a 

dv
or

iš
ču

 
s 

fo
to

gr
af

ija
m

i 
nj

en
ih
 p

ad
lih

 s
i­

no
v.
 7

7 
le

t 
je
 ž

e 
st

ar
a,

 p
a 

jih
 n

e

ka
že
 t

ol
ik

o 
kl

ju
b 

sa
m

ot
i 

in
 b

o­
le

či
ni
 m

at
er

e 
br

ez
 o

tr
ok

, 
ki

 jo
 

bo
st

a 
sp

re
m

lja
li 

vs
e 

ži
vl

je
nj

e.

„T
o 

je
 m

oj
 s

vi
nč

ni
k"

, p
ra

vi
 b

iv
­

ši 
po

sl
an

ec
 

v 
re

pu
bl

iš
ki
 s

ku
p­

šč
in

i I
va

n 
Ja

ko
m

in
.

na
 d

an
 n

je
go

va
 g

lo
bo

ka
 n

av
ez

a­
no

st
 n

a 
to

 z
em

ljo
 in

 n
a 

do
m

ač
e 

kr
aj

e.
 

Pr
eb

er
im

o 
si 

nj
eg

ov
 

M
ot

to
.

K
ar
 

s/
, /

s/
n?

, 
d 

m
; d

a/
a,

 
pe

ča
/ s

; 
vž

ga
A?

 z
a 

vs
e 

d/
?/

, 
za

/a
 s

e 
vs

a&
a 

m
o/

a 
pe

se
fn

 
pd

 /v
p/

d?
 s

frM
M

a/
; 

M
g/

as
/.

Ni
ti 

da
ne

s 
ne

 v
em

, 
kj

e j
e 

pa
de

! 
m

ia
jši

 si
n

K
os

ila
 j

e,
 k

o 
sm

o 
po

ku
ka

li 
sk

oz
i  

od
pr

ta
 

vr
at

a 
st

ar
e 

hi
še

. 
Jo

ži
ca

 J
ak

om
ih

, 7
7-

le
tn

a 
že

ni
ca

m
eo

 in
 V

id
 š

e 
ži

va
 i

n 
se

 ji
 s

m
e­

jit
a 

na
 ž

e 
po

ru
m

en
el

ih
 s

lik
ah

 iz
 

pr
aš

ni
h 

ok
vi

rje
v.

K
o 

je
 

bi
la
 

m
la

jš
a,
 

sp
om

in
i 

ni
so

 b
ili
 t

ak
o 

bo
le

či
. 

Ži
ve

la
 j

e 
dr

ug
ač

e.
 

Bi
la
 

je
 

vč
la

nj
en

a 
v 

m
no

ge
 

or
ga

ni
za

ci
je
 i

n 
dr

uš
tv

a,
 

ho
di

la
 je

 n
a 

se
je
 c

el
o 

v 
Lj

ub
lja

­
no

. 
Sp

oš
to

va
li 

so
 j

o,
 m

at
er

, 
ki

 
je
 

žr
tv

ov
al

a 
dv

a 
si

na
 

za
 

sv
o­

bo
do

. 
St

ar
os

t 
in

 b
de

ze
n 

st
a 

jo
 

vr
ni

la
 v
 s

ve
t 

te
žk

ih
 s

po
m

in
ov

, 
po

ln
ih

 b
ol

eč
in

e.
So

lz
e 

so
 s

e 
ne

na
do

m
a 

po
su

­
šil

e,
 t

ak
o 

ko
t 

so
 p

riš
le

. P
ov

em
c 

ji 
na

sl
ov
 n

ek
e 

to
va

riš
ic

e,
 k

i 
je 

bi
la
 z
 n

je
ni

m
 s

in
om

 v
 i

st
i 

br
i 

ga
di

, 
šla

 jo
 b

o 
ob

is
ka

t. 
V

es
el

a 
je

K
ak

o 
s 

pr
em

ija
m

i 
za

 ju
nc

e
K

o 
sm

o 
se
 p

og
ov

at
ja

ii 
z 

va
šč

an
i 

K
ub

ed
a,
 n

am
 je

 R
om

an
 U

do
vi

č,
 

ki
 s

e 
pr

ei
iv

tja
 s 

km
et

ijo
, p

ov
ed

at
 n

as
ie

dn
je

:
—
 

i^
et

a 
!9

7
3
 s

em
 z

a 
ju

ni
ce

, 
ki
 s

em
 ji

h
 p

ro
da

t,
 d

o
b
it
 1

5 
di

na
nj

ev
za

K
u

b
ed

 j
e
 b

i)
 n

a
v
d

ih



sm
o 

m
og

i! 
pr

iti
, z

at
o 

sm
o 

st
ra

da
li,

 
no

gi
 s

o 
Si

 s
 t

re
bu

ho
m
 z

a 
kr

uh
om

 
Tr

st
, 

kj
er
 s

o 
de

ia
h 

ko
t 

zi
da

rji
 i

n 
ia

vc
i v

 iu
ki

. 
N

aš
e 

že
ns

ke
 s

o 
ta

kr
at

 
jv

eč
 d

ci
ai

e.
 M

le
ka

ric
e 

so
 v

sa
k 

ve
- 

r 
po

bi
ra

le
 m

le
ko
 p

o 
hi

ša
h 

in
 p

e­
te 

z 
os

li 
in
 v

oz
ič

td
 v

 T
rs

t 
na

 tr
ž-

 
:o

, 
Sa

vo
rin

ke
 p

a 
so

 h
od

ile
 v

 Is
tro

, g

'SK
:

A
ng

el
 U

do
vi

č

}e
r 

so
 k

up
ov

al
e 

ja
jc

a 
m

 ji
h 

po
te

ni
 

ro
da

ja
le
 v

 T
rs

tu
. 

Tu
di
 ž

iv
in

o 
sm

o 
ne

li.
 T

is
te

 č
as

e 
v 

Tr
st

u 
ni
 b

ilo
 a

vt
o-

 
M

bi
lo

v,
 p

o 
ul

ic
ah

 s
o 

pe
ija

li 
vo

zo
vi

 
ko

nj
i, 

ki
 s

o 
po

je
dl

i 
ve

lik
o 

se
na

. 
ak

o 
sm

o 
vs

ak
 t

or
ek
 i

n 
pe

te
k 

kr
e-

 
ili
 i

z 
va

si 
v 

ka
ra

va
na

h 
z 

vo
zo

vi
 se

na
 

r 
trž

aš
ke

 k
on

je
. 

Le
ta
 1

88
1 

na
m

 je
 

tn
a 

uš
 u

ni
či

la
 s

ko
ra

j v
so

 tr
to

, t
ak

o 
no

 s
i s

 s
en

om
, 

m
le

ko
m

 in
 ja

jc
i s

lu
- 

ii 
vs

ak
da

nj
i k

ru
h.

Po
d 

Ita
lij

o 
je

 b
ilo

 š
e 

sla
bš

e.
 R

az
en

 
ga

, 
da

 s
i m

or
al

 b
iti

 fa
šis

t, 
če

 s
i h

o-
 

:1 
v 

sl
už

bo
, s

o 
na

m
 š

e 
vz

el
i s

vo
bo

do
 

m
te

rin
eg

a 
je

zi
ka

, 
tis

ka
 

in
 

ce
lo

 
et

ja
. 

Sp
re

m
en

ili
 s

o 
na

m
 p

rii
m

ke
 in

 
ne

na
 v

as
i. 

Za
 z

av
ed

ne
ga
 S

lo
ve

nc
a 

bi
lo
 t

ak
šn

o 
ži

vl
je

nj
e 

ob
up
 -

 k
a-

 
or
 d

a 
bi

 ti
 g

la
vo

 o
ds

ek
al

i. 
Lj

ud
je

 s
o 

: 
za

če
li 

iz
se

lje
va

ti 
v 

st
ar

o 
Ju

go
sla

- 
tjo

, 
A

m
er

ik
o,
 K

an
ad

o 
in

 c
el

o 
v 

Av
- 

ra
lij

o.
 

D
os

ti 
dr

už
in
 

je
 

ta
ko

 
um

rlo
, 

nj
ih

ov
e 

hi
še
 

so
 

še
 d

an
es

 
ra

zn
e.

A
ng

el
 U

do
vi

č 
je
 ž

tv
a 

va
šk

a 
kr

o­
tk

a, 
za

pi
su

je
 si

 v
se

 v
až

ne
 d

og
od

ke
 v

 
)js

tn
em
 

K
ub

ed
u,
 

za
to
 s

e 
je
 t

ud
i 

tm
 p

on
ud

it,
 d

a 
bo
 p

rip
ov

ed
ov

al
 o

 
ud

eh
 i

n 
da

vn
ih
 č

as
ih

, 
ka

te
rih

 s
le-

 
ov

i s
o 

sk
or

aj
da

 iz
gi

ni
li.

 P
re

d 
15

 l
et

i

bU
SC
 

ne
 

m
or

č 
od

tr
ga

ti
 6

6 
ro

js
tn

e 
ze

m
lje
 

in
 

do
m

ač
e 

st
re

he
. 

Sr
eč

al
i 

sm
o 

ve
lik

o 
m

la
di

h 
fa

nt
ov
 n

a 
ce

sti
, 

ko
 s

o 
se
 v

 s
ku

pi
na

h 
vr

ač
al

i 
s 

po
lja

 
do

m
ov

.
Ža

rk
o 

V
id

al
i, 

po
to

m
ec

 n
ek

da
nj

ih
 

gr
aš

ča
ko

v,
 j

e 
pr

av
ka

r 
pe

lja
l 

do
m

ov
 

po
vs

em
 n

ov
 k

m
et

ijs
ki

 s
tro

j.
- 

O
st

al
 b

om
 v

 K
ub

ed
u,
 n

e 
za

ra
di

 
tra

di
ci

je
, 

te
m

ve
č 

iz
 lj

ub
ez

ni
 d

o 
m

iru
 

in
 

ze
m

lje
. 

N
is

em
 

km
et

, 
de

la
m
 

v 
K

op
ru
 

v 
Sl

ov
en

ija
šp

or
tu

, 
to

da
 o

d 
ze

m
lje

 s
e 

ne
 b

om
 n

ik
ol

i p
op

ol
no

m
a 

od
trg

aL
19

-le
tn

i  
Ža

rk
o 

je
 v

kl
ju

če
n 

v 
va

­
šk

o 
m

la
di

ns
ko
 

or
ga

ni
za

ci
jo

. 
Pr

os
ti 

ča
s 

is
ko

riš
ča

jo
 v
 

sk
up

ni
h 

ak
ci

ja
h,

 
or

ga
ni

zi
ra

nj
u 

pr
os

la
v 

in
 v

es
el

ic
, 

pr
e­

da
va

nj
ih

, š
po

rtn
ih

 te
km

ov
an

jih
.

K
ul

tu
rn

i  
do

go
dk

i i
n 

pr
ire

di
tv

e 
so

, 
ža

l, 
le
 r

ed
ki
 g

os
tje
 p

o 
na

ši
h 

va
se

h,
 

za
to
 

je
 

tre
ba
 p

oh
va

lit
i 

m
la

de
 K

u­
be

 jc
e,
 k

i 
go

to
vo
 b

re
z 

vs
ak

rš
ne
 p

o­
m

oč
i 

go
jij

o 
v 

sv
oj

em
 o

ko
lju

 k
ul

tu
r­

ne
 n

av
ad

e.
 K

nj
ig

a 
je
 t

u 
dr

ag
 g

os
t, 

vs
ak

 t
or

ek
, 

ko
 p

rid
e 

po
tu

jo
ča

 k
nj

iž
­

ni
ca

, 
jo
 d

oč
ak

aj
o 

v 
do

lg
ih
 v

rs
ta

h 
st

ar
i  

in
 m

la
di

. 
Ža

rk
o 

na
m
 j

e 
po

ve
­

da
l, 

da
 b

od
o 

pr
av

 k
m

al
u 

or
ga

ni
zi

ra
li 

kr
vo

da
ja

ls
ko

 a
kc

ijo
. T

o 
je
 l

e 
en

a 
od

 
šte

vi
ln

ih
 

ak
ci

j 
iz
 

le
to

šn
je

ga
 

pr
o­

gr
am

a  
m

la
di

ns
ke

 o
rg

an
iz

ac
ije

.

St
ov

en
sk

a 
pe

se
m

 
je

 b
i!a

 ž
iv

a
IV

A
N
 

JA
K

O
M

IN
 

je
 

da
ne

s 
st

ar
 6

8 
le

t, 
ve

nd
ar
 j

e 
še
 p

ol
n 

m
oč

i 
in
 d

ob
re
 v

ol
je

. 
V

se
 s

vo
je

 
ži

vl
je

nj
e 

je
 p

re
ži

ve
l 

v 
K

ub
ed

u,
 

vč
as

ih
 j

e 
bi

l 
ve

čk
ra

t 
la

če
n 

ko
t 

sit
. M

ed
 v

oj
no

 j
e 

bi
l 

čl
an
 r

iž
an

­
sk

eg
a 

ok
ro

žn
eg

a 
od

bo
ra
 O

sv
o­

bo
di

ln
e 

fr
on

te
, 

po
 v

oj
ni
 p

a 
je

 
de

la
l 

v 
lo

pa
rs

ke
m
 o

kr
aj

u.
 L

et
a 

19
50

 s
o 

ga
 i

zv
ol

ili
 z

a 
po

sl
an

ca
 

v 
re

pu
bl

iš
ko

 s
ku

pš
či

no
 i

n 
m

u 
še
 e

nk
ra

t 
po

da
ljš

al
i 

m
an

da
t 

do
 

le
ta
 1

95
8.
 P

ot
em

 je
 b

il 
ak

tiv
en

 
v 

ob
či

ns
ki
 s

ku
pš

či
ni

, 
ve

nd
ar

 p
a 

je
 v

se
sk

oz
i 

os
ta

l 
zv

es
t 

km
et

iji
.

Ze
m

lja
 m

u 
da

je
 v

in
o,
 k

ro
m

­
pi

r  
in
 z

el
en

ja
vo

, 
ta

ko
 d

a 
sk

up
aj

 
z 

že
no

 k
ar
 d

ob
ro

 ž
iv

ita
. S

in
 je

 
za

po
sl

en
 k

ot
 tr

go
ve

c,
 h

če
rk

a 
pa

 
je
 p

re
d 

pe
tim

i 
le

ti 
od

šl
a 

v 
Tr

st
. 

Se
 v

ed
no

 ie
 n

ol
n 

sk
rb

i 
za

 v
nr

a-

f * 
& *

.*
**

'

*2
7

" .1

de
lo

 n
a 

po
lju

.
— 

Ce
ne
 ž

iv
in

e 
so

 š
le

 d
ol

, o
d­

ku
pn

e 
ce

ne
 s

o 
os

ta
le
 i

st
e,
 č

e­
pr

av
 se

 je
 m

rs
o 

v 
m

es
ni

ci
 p

od
ra

­
ži

lo
.  

V
eč
 b

i 
se
 d

al
o 

pr
id

el
at

i 
in

 
bo

ljš
e 

iz
ko

ris
tit

i 
ze

m
ljo

, 
če
 b

i 
pa

rc
el

e 
ar

on
di

ra
li.

V
el

ik
o  

km
et

ov
 

je
 

so
ci

al
no

 
og

ro
že

ni
h 

in
 d

ob
iv

aj
o 

v 
za

m
en

o 
za
 

ze
m

ljo
 

po
m

oč
 

od
 

ob
či

ne
. 

V
en

da
r 

nj
ih

ov
a 

ze
m

lja
 

os
ta

ja
 

ne
ob

de
la

na
. 

Za
ka

j 
je
 

ne
 

da
jo

 
tis

tim
, 

ki
 b

i 
jo
 o

bd
el

al
i, 

si 
za

­
ok

ro
ži

li 
po

se
st

 in
 jo

 m
eh

an
iz

ira
­

no
 

ob
de

lo
va

li,
 

se
 

sp
ra

šu
je

jo
 

km
et

je
. "V

eč
 p

iš
ite

 
za

 k
m

et
e"

K
o 

se
 z

 I
va

no
m
 J

ak
om

in
om

 
po

go
va

tja
m

o 
o 

na
še

m
 č

as
op

is
u,

 
pr

av
i: — 

N
ov

ic
e 

so
 s

e 
po

pr
av

ile
, 

a 
če
 h

oč
et

e,
 d

a 
se

 b
om

o 
za

nj
 b

ol
j 

za
ni

m
al

i, 
pi

ši
te

 v
eč

 o
 v

pr
aš

an
jih

 
km

et
ijs

tv
a.
 

V
el

ik
o 

st
ro

ko
vn

ja
­

ko
v 

je
 v
 K

op
ru

, 
ki
 b

i 
la

hk
o 

na
­

pi
sa

li 
ka

j 
za

 n
as

. 
N

a 
va

si 
je

 v
eli

-

to
žb

 n
a 

so
di

šč
u.
 V

as
 s

e 
je

 s
pr

la
 

in
 p

os
re

či
la
 s

e 
je
 n

ak
an

a 
fa

ši­
st

ov
, 

da
 j

o 
ra

zp
rti

jo
. V

aš
ča

ni
 s

o 
v 

pr
av

da
h 

iz
gu

bl
ja

li 
pr

em
ož

en
je

 
in
 t

ak
o 

je
 h

rib
 p

o 
pr

av
ic

i p
os

ta
l 

La
čn

o.
O
 

La
čn

em
 

in
 š

e 
o 

m
no

gi
h 

dr
ug

ih
 s

tv
ar

eh
 v

 K
ub

ed
u,

 o
 n

je
­

go
vi
 

zg
od

ov
in

i, 
o 

up
og

nj
en

ih
 

hr
bt

ih
 S

av
rin

k 
(K

ub
ej

k)
, 

ki
 s

o 
tri
 d

ni
 s

ku
pa

j 
pr

en
aš

ai
e 

ja
jc

a 
iz 

Is
tre

 v
 T

rs
t, 

o 
vs

em
 te

m
 je

 p
isa

l 
po

ko
jn

i 
To

ne
 M

ih
ec

, p
is

ec
 K

u­
be

da
, k

i j
e 

v 
st

ar
os

ti 
72

 le
t u

m
rl 

pr
ed
 t

re
m

i 
le

ti 
na
 R

ek
i. 

K
ub

ed
 

m
u 

je
 n

ud
il 

ne
iz

čr
pn

o 
za

kl
ad

­
ni

co
 z

go
db

 in
 k

ro
ni

k.
Ta

 p
re

le
pi
 k

ra
j, 

v 
ka

te
re

ga
 s

e 
čl

ov
ek

 z
al

ju
bi

, č
e 

ga
 e

nk
ra

t v
id

i 
in
 m

or
da

 l
e 

za
sl

ut
i 

na
ve

za
no

st
 

nj
eg

ov
ih
 p

re
bi

va
lc

ev
 n

an
j, 

je
 b

il 
na

vd
ih
 p

es
ni

ka
 A

lo
jz

a 
K

oc
ja

n-
 

či
ča

-S
ta

nk
a,
 d

uh
ov

ni
ka

, 
ki
 d

a­
ne

s 
ži

vi
 v

 K
la

nc
u 

pr
i 

K
oz

in
i.

K
ub

ej
ci
 s

o 
po

no
sn

i 
na

nj
, 

on
 

pa
 

jim
 

je
 

da
l 

kn
již

ic
o 

pe
sm

i 
„Š

av
in

sk
e  

pe
sm

i'L
 

V
 

zb
irk

i 
„I

st
ra

 -
 z

em
lja

 in
 lj

ud
je*

* 
pr

iv
re

pr
im

er
u 

bi
 d

ob
il
 j

un
ec

 p
re

m
ij

o 
3 

di
na

rj
e 

na
 k

il
og

ra
m

, 
če

 b
i 

do
se

ge
l 

56
 o

ds
to

tk
ov

 k
la

vn
os

ti
 i

n 
bi

 p
ro

da
ja

le
c 

bi
l 

po
ve

za
n 

z 
na

m
i 

s 
ko

op
er

a­
ci

js
ko
 p

og
od

bo
 z

a 
or

ga
ni

zi
ra

no
 p

it
an

je
 ž

iv
in

e.
 T

ak
šn

ih
 p

ri
m

er
ov

 j
e 

bi
lo

 h
n

i 
!e
 2

0,
 p

re
m

ij
e 

pa
 n

i 
do

bi
! 

Še
 n

ih
če

.
La

ns
ko

 !
et

o 
je

 o
bč

in
sk

i s
kt

ad
 z

a 
po

sp
eš

ev
an

je
 k

m
et

ijs
tv

a 
da

 ja
! 

30
0 

di
na

rje
v 

pr
em

ije
 z

a 
g!

av
o 

re
jc

em
 t

ist
i!)

 j
un

ce
v,
 k

i 
so
 b

i!i
 v

k!
ju

čc
ni
 v

 
sr

ed
nj

er
oč

ni
 n

ač
rt
 

ra
zv

oj
a 

km
et

ijs
tv

a 
in
 s

o 
ob

na
v!

ja
!i 

h!
ev

c 
te

r 
so

 
ku

pi
li 

ve
č 

ko
t 

tri
 te

!e
ta

 o
d 

!0
0 

do
 !

50
 k

i!o
gr

am
ov

 in
 s

o 
bi

!i 
po

go
db

e­
no

 v
ez

an
i z

 A
gr

ar
io

. 
y
j

že
 l

et
a 

ži
vi
 s

am
a.
 T

ri 
sin

ov
e 

je
 

im
el

a,
 

dv
a 

st
a 

pa
dl

a 
v 

vo
jn

i, 
ed

en
 p

a 
ži

vi
 z

 d
ru

ži
no

 v
 d

al
jn

ji 
Be

lg
iji

.
— 

St
ar

ej
ši
 

R
om

eo
 

je
 

bi
l 

v 
Is

trs
ki

, 
m

la
jši
 V

id
 p

a 
v 

15
. b

ri­
ga

di
. 

Pr
av

ijo
, 

da
 s

ta
 n

a 
ve

lik
em

 
žu

že
m

be
fš

ke
m
 s

po
m

en
ik

u 
pa

d­
lim

 v
kl

es
an

i t
ud

i n
ju

ni
 im

en
i.

Jo
ka

, 
čl

ov
ek
 n

e 
ve

, 
ka

j 
bi

 ji
 

po
ve

da
l. 

To
 n

is
o 

so
lz

e 
sl

ab
os

ti,
 

m
at

i j
e,
 a

 m
at

er
am

 s
o 

so
lz

e 
go

­
vo

ric
a  

du
še

. 
M

oč
na
 ž

en
sk

a 
je

, 
18
 l

et
 ž

e 
ži

vi
 č

is
to

 s
am

a 
in
 n

i­
ko

li 
ji 

ni
 z

m
an

jk
al

o 
vo

lje
 d

o 
ži

v­
lje

nj
a.
 S

lik
e 

nj
en

ih
 s

in
ov

 k
ra

si
jo

 
st

en
e 

ve
lik

e 
so

be
; 

ni
 s

i š
la
 o

gl
e­

da
t 

sp
om

en
ik

a,
 z

a 
nj

o 
st

a 
R

o­

za
 t

o 
no

vi
co
 i

n 
hv

al
ež

no
 n

an
 

st
is

ka
 r

ok
o.
 S

pe
t 

bo
do

 v
 n

oč
e!

 
br

ez
 s

pa
nc

a 
v 

nj
en

i 
iz

bi
 ž

iv
el

 
sp

om
in

i 
na

 s
in

ov
a,
 k

i j
ih

 je
 t

ak
e 

zg
od

aj
 iz

gu
bi

la
.

V
pr

aš
am

o 
jo

, 
ka

ko
 s

e 
pr

ež
iv

- 
lja

, 
pa
 

pr
av

i, 
da
 

je
 

hv
al

ež
na

 
dr

už
bi

, 
ki
 s

kr
bi
 z

an
jo

. 
Po

m
oč

 
do

bi
va
 i

n 
tu

di
 z

dr
av

ila
 s

o 
za

­
st

on
j.

O
dš

li 
sm

o 
z 

dv
or

iš
ča
 t

e 
po

­
gu

m
ne
 

pa
rt

iz
an

sk
e 

m
at

er
e,

 
ka

kš
ni

h 
je

 v
 K

ub
ed

u,
 v

eč
.

15
 n

ov
ih

 n
ar

oč
ni

ko
v

O
b 

pr
ih

od
u 

v 
K

ub
ed

 s
m

o 
bi

li 
sic

er
 n

av
du

še
ni
 n

ad
 g

ra
do

m
, 

ki
 

kr
al

ju
je
 n

ad
 v

as
jo

, n
is

m
o 

pa
 n

iti
 

na
jm

an
j 

pr
ič

ak
ov

al
i, 

da
 b

od
o 

na
re

di
li 

na
 n

as
 l

ju
dj

e 
še
 v

el
ik

o 
m

oč
ne

jš
i v

tis
.

K
ol

ik
o 

je
 s

tv
ar

i, 
ki
 b

i 
jih

 š
e 

m
or

al
i z

ap
is

at
i, 

ko
lik

o 
vt

is
ov

, k
i 

bi
 v

am
 j

ih
 ra

di
 p

od
ar

ili
! 

V
en

da
r 

je
 p

ro
st

or
a 

pr
em

al
o 

in
 z

at
o 

je
 

na
š 

za
pi

s 
le
 m

oz
ai

k 
iz 

te
 p

on
os

­
ne

 v
as

ic
e.

Po
lo

vi
ca

 h
iš,

 2
2 

jih
 b

o 
od

sle
j 

pr
ej

em
al

a 
Pr

im
or

sk
e 

no
vi

ce
, 

pr
ej
 p

a 
jih

 je
 b

ilo
 le

 s
ed

em
. I

va
n 

Ja
ko

m
in
 b

o 
sk

rb
el

, d
a 

bo
 s

tik
 z

 
na

m
i  

trd
en
 i

n 
da

 b
om

o 
ve

de
li,

 
ka

j s
e 

va
žn

eg
a 

do
ga

ja
 v

 K
ub

ed
u,

 
on

i 
pa

 b
od

o 
pr

ek
o 

na
še

ga
 in

 v
a­

še
ga
 l

is
ta
 

zv
ed

el
i, 

ka
ko
 ž

iv
ijo

 
dr

ug
je
 p

o 
Pr

im
or

sk
i.

N
aš

a 
ak

ci
ja
 s

e 
na

da
lju

je
. 

Pr
i­

ho
dn

jič
 b

om
o 

ob
is

ka
li 

G
ra

di
n 

in
 

se
 

po
go

va
rja

li 
o 

ži
vl

je
nj

u 
ta

m
ka

jš
nj

ih
 p

re
bi

va
lc

ev
. N

a 
sv

i­
de

nj
e 

to
re

j!

R
ep

or
ta

žo
 s

ta
 p

rip
ra

vi
la

:



J! !M
ZA PM

BORJENO OSVOBODJTEV.
HKRAT) SE PRtPGROČAM

O ZA 
NAROČtLA 

NAŠ!H USLUG!
\7

k

tjubtjanska banka

PO
G

O
JI:

pod 1. K
V
 strojni ključavničar in 2 leti delovnih iz­

kušenj ;
pod 2. K

V
 m

izar —
 pleskar —

 ključavničar in 2 leti 
delovnih izkušenj.

Z
a obe delovni m

esti je poskusno delo 1 m
esec.

B
. R

A
Z

P
IS

U
JE
 

PR
O

ST
A
 U

Č
N

A
 M

E
ST

A
 

Z
A
 PO

K
L

IC
A

:

1. POm
šTVEN! M

!ZAR (tri učno m
esto)

2. STROJN! KLJUČAVNIČAR 
(eno učno m

esto)
R

ok za sprejem
anje prijav je 15 dni od dneva objave.

PODRUŽNtCA KOPER S POSLOVM
iM

A 
ENOTAM

A V PORTOROŽU )N

C
E

ST
IT

A
 SV

O
JEM

 
K

O
M

IT
E

N
T

O
M
 

IN
 

V
A

R
Č

EV
A

L
C

EM
 O

B
 D

N
EV

U
 B

O
R

C
A

 
IN

 SE
 PR

IPO
R

O
Č

A
!

^̂

"SUR0V!NA" M
ARIBOR 

TOZD M
ATULI!

KREDM
M

A
BANKA
KOPER

razpisuje prosta delovna m
esta za nedoločen čas za:

1. POSLOVODJO POSLOVNE ENOTE KOPER
2. BLAGAJNIKA POSLOVNE ENOTE 

KODNA
PO

G
O

JI: 
pod točko 1.:
—

 srednja strokovna izobrazba,
—

 poznavanje m
aterialov 

s katerim
i posluje poslovna 

enota,
—

 sposobnost za vodenje in organizacijo dela,
—

 družbenopolitične in 
m

oralne vrline;

pod točko 2.:
—

 srednja strokovna ali njej sorodna izobrazba.
R

azpis je veljaven 20 dni po objavi.
Prošnje 

z 
opisom

 
m

orebitnih 
dosedanjih 

službovanj 
pošljite na naslov: 

"SU
R

O
V

IN
A

« TO
ZD

 M
A

T
U

L
JI —

 
51211 M

A
T

U
L

JI —
 K

U
K
 6 (za razpisno kom

isijo).

objavlja prosti delovni m
esti:

V
 O

SR
E

D
N

JI E
N

O
T

I V
 K

O
PR

U

1. ADM
!N!STRATORJA - 

RAZM
N02EVALCA

V
 E

K
SPO

Z
IT

U
R

I PIR
A

N

2 SNAULKE
K

andidati m
orajo izpolnjevati naslednje pogoje: 

pod 1. dvoletna adm
inistrativna šola; 

pod 2. osnovna šola.

O
bjavljeni delovni m

esti sta za nedoločen čas s polnim
 

delovnim
 časom

.

Z
ainteresirani 

kandidati naj svoje prošnje 
pošljejo na 

naslov: K
R

E
D

IT
N

A
 B

A
N

K
A
 

K
O

PE
R

, 
K

O
PE

R
, C

esta 
JL

A
 10 a.

R
ok za pošiljanje prijav je 8 dni po objavi v časopisu.

R
 A

 Z
 R

 I S
T

J J E
N

A
S

L
E

D
N

JA
 

P
R

O
S

T
A
 

D
E

L
O

V
N

A
 

M
E

S
T

A
:

(N
I 

R
E

E
L

E
K

C
IJA

)

1. DtREKTOR TGZD
2. RAČUNOVODJA TOZD

P
O

G
O

JI PO
D
 I:

—
 da im

a višjo strokovno izobrazbo gradbene ali eko­
nom

ske sm
eri in 5 let delovnih izkušenj, ali srednjo 

strokovno izobrazbo gradbene ali ekonom
ske sm

eri 
in 5 let delovnih izkušenj, od tega 3 leta na vodil­
nih delovnih m

estih, ali z internim
 aktom

 priznano 
srednjo ozirom

a višjo izobrazbo in nad 20 let delov­
nih izkušenj v gradbenih ali ekonom

skih poslih, od 
tega 10 let na vodilnih delovnih m

estih,
—

 da predloži program
 razvoja tem

eljne organizacije;

PO
G

O
JI  PO

D
 2:

—
 da im

a srednjo strokovno izobrazbo ekonom
ske sm

e­
ri in 5 let delovnih izkušenj, od tega nad 2 leti na 
vodilnem

 ali 
vodstvenem

 
delovnem

 
m

estu, 
ali 

in­
terno priznano srednjo izobrazbo in 5 let delovnih 
izkušenj 

pri 
opravljanju 

in 
vodenju 

finančnih 
po­

slov.

D
odatne 

pogoje 
za 

vsa 
razpisana 

delovna 
m

esta 
so 

družbeno-politične in m
oralne vrline kandidata; za di­

rektorja pa še njegova pism
ena izjava, s katero se za­

vezuje, 
da 

bo spoštoval 
in 

izvajal 
sam

oupravni 
spo­

razum
 o združitvi T

O
Z

D
 v delovno organizacijo, statut 

in druge splošne akte organov upravljanja in kolektiv­
nih izvršilnih organov.

R
ok prijave je 15 dni po objavi tega razpisa.

P
rijave pošljite na naslov: K

O
M

U
N

A
L

N
O
 G

R
A

D
B

EN
O

 
PO

D
JE

T
JE
 

IL. 
B

IST
R

IC
A

, 
T

O
Z

D
 

—
 

G
R

A
D

B
EN

I 
O

B
R

T
N

IK
 

IL
. 

B
IST

R
IC

A
 

b. o. 
Ilirska 

B
IST

R
IC

A
. 

C
ankarjeva 11/C —

 R
azpisna kom

isija.

SV
E

T
 D

E
L

O
V

N
E
 SK

U
PN

O
ST

I 
U

PR
A

V
E
 SK

U
PŠČ

IN
E
 O

B
Č

IN
E
 K

O
PE

R

razpisuje JA
V

N
O
 L

IC
IT

A
C

IJO
 

naslednjih osnovnih sredstev:

1. avtom
obil 

PE
U

G
E

O
T
 

tip 
404, 

izklicna 
cena 

40.000 
dinarjev ;

2. avtom
obil C

IT
R

O
E

N
 tip D

iana, izklicna cena 15.600 
dinarjev;

L
icitacija bo v četrtek, 3. 

julija 
1975 ob 

10. 
uri 

pred 
garažo skupščine občine K

oper, V
erdijeva ulica št. 10.

O
gled vozil bo v sredo, 2. julija 1975 od 10.—

12. ure pred 
garažo.

D
9A



§t. 10 — 23. junija 1975 "URADNE OBJAVE 1Q7

2. č!cn
Ta odtok začne vctjau osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa sc od 27. februarja ! 975.

$t.: 0201-2/75
Postojna, 12. junija! 975 Predsednik

ALEKSANDER BIZJAK, l.r.

Na podlagi 190. člena statuta občine Postojna je skupščina občine 
Postojna na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora dne 12. junija 1975 sprejela

ODLOK
O SPREMEMB! !N DOPOLNITVI ODLOKA O SESTAV!, NALO­

GAH !N NAČINU DELA KOMISU OBČINSKE SKUPŠČINE

1. člen
Spremeni in dopolni se 7. člen odloka o sestavi, nalogah in načinu 

dela komisij občinske skupščine (Uradne objave Koper, št. 18/74 in 
4/75).

2. člen
Prvi odstavek 7. člena se spremeni in sc glasi:
„Komisija za verska vprašanja ima predsednika, tajnika in pet čla­

nov/*
3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 020-16/74
Postojna, 12. junija 1975 Predsednik

ALEKSANDER B!ZJAK, 1. r.

Na podlagi 21. člena pravilnika o knjiženju davkov občanov 
(Uradni list SRS, št. 2/73) in 191. člena statuta občine Postojna, je 
skupščina občine Postojna na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 12. junija 1975 sprejela

SKLEP
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRISPEVKOV IN 

DAVKOV OBČANOV ZA LETO 1974

1. člen
Potrdi sc letni zaključni račun prispevkov in davkov občanov 

občine Postojna za leto 1974. ki ga je pregledala strokovna komisija 
za pregled letnega zaključnega računa prispevkov in davkov občanov.

2. člen
Letni zaključni tačun izkazuje:

L Davki in prispevki, razen prispevka za 
kmetov:

- zaostanki iz leta 1973
- obremenitve v letu 1974
- obresti in stroški
- odpisi v letu 1974
- plačila v letu 1974
- zaostanek 31. 12. 1974

2. Prispevki za starostno zavarovanje kmetov:
- zaostanek iz leta 1973
- obremenitev v letu 1974
- obresti in stroški
- odpisi v letu 1974
- plačila v letu 1974
- zaostanek 31. 12. 1974

starostno zavarovanje

dinarjev
1.061.956.25
8.672.804.55

119.495.70
370.764.10

8.701.626.90
781.865.50

138.532.25 
1.023.610 00 

14.119.45 
26.180.30 

965.267.65 
184.813.75

3. pregled skupno doseženega prometa
4. pregled dolgov in preplačil zavezancev na dan 31. 12. 1974
5. zapisnik občinske strokovne komisije o pregledu letnega za­

ključnega računa prispevkov in davkov občanov za !eto 1974.

4. člen
Sklep velja od dneva objave v Uradnih objavah.

St.: 400-1/75-4
Postojna, 12. junija 1975 Predsednik

ALEKSANDER BIZJAK, 1. r.

0BČ!NA SEŽANA
Odbor za izvedbo referenduma za uvedbo samoprispevka za 
sofinanciranje izgradnje otroškega vrtca v Komnu

POROČILO
O IZIDU GLASOVANJA NA REFERENDUMU ZA UVEDBO 
SAMOPRISPEVKA ZA SOFINANCIRANJE IZGRADNJE OTRO­

ŠKEGA VRTCA V KOMNU DNE 4 MAJA 1975

1.
Glasovalno mesto št. 1 v Komnu

Na tem glasovalnem mestu glasuje 468 volilcev.
„Za" je glasovalo 420 volivcev.
„Proti" je glasovalo 37 volivcev.
Neveljavne so bile 3 glasovnice.
Skupno je glasovalo 460 volivcev.

Glasovalno mesto št. 2 v Svetem
Na tem glasovalnem mestu glasuje 218 volivcev. /
„Za" je glasovalo 150 volivcev.
„Proti** je glasovalo 49 volivcev.
Neveljavnih je bilo 12 glasovnic.
Skupno je glasovalo 2! 1 volivcev.

2.
Po navedenem izidu je odbor ugotovil, da je glasovalo od 686 v 

volilni imenik vpisanih volivcev 671, oz. 97,8 % volivcev.
Za uvedbo samoprispevka je glasovalo 570 oz. 84,94 % volivcev. 
Proti uvedbi samoprispevka je glasovalo 86 oz. 12,82 % volivcev. 
Neveljavnih glasovnic je bilo skupno 15 oz. 2,24 %.

3.
Na podlagi izida glasovanja, odbor ugotavlja, daje glasovala večina 

vseh v volilni imenik vpisanih volivcev na območju naselij Komen, 
Divči, Preserje in Sveto, za katera se uvaja samoprispevek inda seje 
večina volivcev izrekla ,,za** uvedbo samoprispevka.

Komen. 4. maja 1975
Predsednik: Člani:
PAHOR JOŽE, 1. r. KRT DAMIJAN, 1. r.

TERČON SILVANA, 1. r. 
BAN SONJA. l.r. 

PLAZAR ANICA, 1. r.

Odbor za izvedbo g!asovanja na
referendumu za uvedbo samoprispevka
za asfaltiranje poti v Šepuijah in odcepa poti Križ - Šepuije

POROČILO
O IZIDU GLASOVANJA NA REFERENDUMU ZA UVEDBO SA­
MOPRISPEVKA ZA SOFINANCIRANJE ASFALTIRANJA POTI V 

ŠEPULJAH IN ODCEPA POTI KRIŽ - ŠEPULJE

3. člen
Letni zaključni račun prispevkov in davkov obsega: 
L brutto bilanco 
2. bilanco

L
Na glasovalnem mestu v Šepuijah glasuje 83 volivcev. 
,,ZA * je glasovalo 65 volivcev.
,,PROTI** je glasovalo ! 1 volivcev.



108 .URADNE OBJAVE« Št. 10 — 23. junija 1975

Neveljavne so bile 3 glasovnice.
Skupaj je glasovalo 79 volivcev.

2.
Po navedenem izidu je odbor ugotovil, da je glasovalo 79 oziroma 

95,1 % volivcev.
Za uvedbo samoprispevka je glasovalo 65 oziroma 78,3 % volivcev. 
Proti uvedbi samoprispevka je glasovalo 11 oziroma 13,2% vo­

livcev.
Neveljavne glasovnice so bile 3 oziroma 3,6 %.
Na podlagi ugotovljenega izida glasovanja odbor ugotavlja, da je 

glasovala večina vseh v volilni imenik vpisanih volivcev na območju 
za katerega se samoprispevek uvaja in da seje večina volivcev izrekla 
za uvedbo samoprispevka.

Šepuljc, 27. aprila 1975
Predsednik: Člani:
ŠAJNA IVAN, 1. r. ČEFUTA MIRO, 1. r.

BENČIČ FRANC, 1. r.
TURK DUŠA,1. r. 

GUŠTIN ZOFIJA, 1. r.

SPLOŠNA VODNA SKUPNOST PRIMORSKE
KOPER

Na podlagi 25. člena zakona o vodah (Ur. 1. SRS. št. 16/74), 4. 
člena odloka skupščine občine Koper o določitvi melioracijskih 
območij v občini Koper (Uradne objave, št. 4/67), 3. člena odloka 
skupščine občine Piran o mejah melioracijskega območja (Uradne 
objave, št. 22/67) in 120. člena statuta Splošne vodne skupnosti 
Primorske Koper sta delavski svet Splošne vodne skupnosti Primorske 
na seji dne 20. novembra 1974 in skupščina Območne vodne 
skupnosti Primorske Koper na seji dne 9. januarja 1975 sprejela

ODLOČBO

O NADOMESTILIH ZA VZDRŽEVANJE MELIORACIJSKIH
OBJEKTOV

I.
Uporabniki melioracijskih objektov na melioracijskih območjih iz

1. člena odloka skupščine občine Koper o določitvi meje meliora­
cijskih območij v občini Koper in 1. člena odloka skupščine občine 
Piran o mejah melioracijskega območja, ki jim je osuševanje v 
posredno ali neposredno korist in uporabniki, ki jim je zagotovljeno 
dovajanje vode za namakanje ter vsi, ki uporabljajo melioracijske 
objekte za odvajanje odplak v naravne vodne tokove ali zbiralnike, 
plačujejo v letu 1975 nadomestilo po določilih te odločbe.

II.
Nadomestilo za osuševanje zemljišč plačujejo uporabniki in last­

niki zemljišč od kvadratnega metra površine zemljišča, ki leži na 
melioracijskem območju, in sicer:
1. Ankaransko-rižansko polje:

a) za kmetijska in gozdna zemljišča po 0,034 din:
b) za gradbena zemljišča stanovanjskih objektov po 0,069 din;
c) za zemljišča cest in železnic po 0,173 din
d) za ostala gradbena zemljišča (industrijo, trgovino, gostinstvo, 

obrtništvo in drugih dejavnosti) po 0,346 din.
2. Scmcdelsko-badaševiško polje:

a) za kmetijska in gozdna zemljišča po 0,083 din;
b) za gradbena zemljišča stanovanjskih objektov po 0,165 din;
c) za gradbena zemljišča šolstva, prosvete in telesne vzgoje po 

0,248 din;
d) za zemljišča cest in železnic po 0.414 din;
c) za ostala gradbena zemljišča (industrijo, trgovino, gostinstvo, 

obrtništvo in druge dejavnosti) po 0,827 din;

3. Sečoveljsko polje: a)
a) za kmetijska in gozdna zemljišča po 0,060 din;
b) za gradbena zemljišča stanovanjskih objektov po 0,121 din;
c) za zemljišča in železnice po 0,300 din

HI.
Nadomestilo za namakanje zemljišč plačujejo porabniki in lastniki 

zemljišč na melioracijskih območjih, ki jim je zagotovljeno dovajanje 
vode za namakanje, in sicer po 0,33 dinarjev od kub. metra 
dobavljene vode.

IV.
Nadomestilo za odvajanje odplak plačujejo vsi, ki uporabljajo 

melioracijske objekte za odvajanje odplak v naravne vodne tokove ali 
zbiralnike po količini kub. metra odvodne odplake in stopnji onesna­
ženosti in znaša letno po 18,00 din od enega populacijskega ekvi­
valenta.

Količina izpuščene onesnažene vode in stopnja njene onesnaže­
nosti se preračunavajo v populacijske ekvivalente tako, kot je 
določeno z navodilom o načinu preračunavanja količine onesnažene 
vode in stopnja onesnaženosti v enote (Ur. 1. SRS, št. 12/66, 21/67 
in 34/67).

V.
Nadomestila so dohodek Splošne vodne skupnosti Primorske 

Koper; plačuje se na njen žiro račun.
Nadomestilo sc plačuje za čas od 1. januarja do 31. decembra 

1975.

VI.
Zavezanci nadomestil iz H. in IV. točke te odločbe plačujejo 

nadomestila v štirih enakih obrokih, ki zapadejo v plačilo na koncu 
vsakega trimesečja, razen za IV. trimesečje, ki zapade v plačilo 15. 
decembra 1975, plačati pa jih morajo v 8 dneh po zapadlosti.

Zavezanci nadomestil iz III. točke te odločbe priglašajo najpozneje 
do 30. novembra 1975 količino kub. metrov uporabljene vode za 
namakanje Splošni vodni skupnosti Primorske Koper. Nadomestilo iz 
drugega odstavka te točke se plača v enem obroku, in sicer v 8 dneh 
po zapadlosti. Če zavezanec ne plača nadomestila v 8 dneh po 
zapadlosti, se lc-ta izterja sodnim potom.

VII.
Nadomestilo iz IL, III. in IV. točke tega sklepa se odmeri pismeno 

z aktom, ki ga izda direktor Splošne vodne skupnosti Primorske 
Koper. Zoper akt o odmeri nadomestila je dovoljen ugovor na 
komisijo skupščine in delavskega sveta Splošne vodne skupnosti 
Primorske Koper.

VIII
Ta odločba začne veljati, ko jo potrdita skupščina občine Koper 

za Scmcdelsko-Badašcviško polje in Ankaransko-rižansko polje, ter 
skupščina občine Piran za Sečoveljsko polje.

Na podlagi tega sklepa izda vodnogospodarsko podjetje uporab­
nikom odločbe o višini nadomestila.

Odločba sc objavi na oglasni deski Splošne vodne skupnosti 
Primorske Koper in v Uradnih objavah.

Številka: 70-73/1-75
Koper, dne 9. januarja 1975

Predsednik DS: Predsednik skupščine
JOŽE RADOVAC, 1. r. gVSP KOPER

ERNEST COLJA, l.r.

Odločbo sta potrdili skupščina občine Koper s sklepom št. 
402-90/75. z dne 1 7. 6. 1975 in skupščina občine Piran s sklepom 
št. 324-1/75, z dne 26. 5. 1975.

Splošna vodna skupnost Primorske Koper sc od dne 24. 3. 1975 
dalje imenuje: Vodnogospodarsko podjetje „Hidro", p. o. Koper, 
Konzulska 2 (sklep Okrožnega gospodarskega sodišča Koper, št. Rg-
vl. 401-00. z dne 24. 3. 1975.


